
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

12.04.2024                                       Михайлівка                               № 41 - 12/VІІІ 

 

 

Про внесення змін до договору оренди 

землі від 10.05.2012 на земельну ділянку 

площею 2,1642 га кадастровий номер 

7121884000:01:001:0734 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 4, 14, 30 Закону України «Про 

оренду землі», статей 12, 93, 96 Земельного кодексу України, розглянувши 

клопотання голови фермерського господарства «Колос» Хомута В. М. та 

голови фермерського господарства «Прометей» Трохименка О.В. про 

внесення змін до договору оренди землі від 10.05.2012 р., зареєстрованого у 

Державному реєстрі земель за № 712188404000288 від 05.06.2012 р., в 

частині зміни нормативної грошової оцінки земельної ділянки та процентної 

ставки, враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії сільської ради 

з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, сільська 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести у договір оренди землі від 10 травня 2012 року, право оренди 

зареєстроване в Державному реєстрі земель 05 червня 2012 року за                          

№ 712188404000288, який укладений між Михайлівською сільською радою 

та ФГ «Колос» і ФГ «Прометей» на земельну ділянку площею 2,1642 га 

кадастровий номер 7121884000:01:001:0734 відповідні зміни, зокрема: 

1. Пункт 5 договору оренди землі викласти в наступній редакції:  

«5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 97678,31 

(Дев’яносто сім тисяч шістсот сімдесят вісім гривень 31 копійка) гривень». 

2. Пункт 9 договору оренди землі викласти в наступній редакції: 

«9. Орендна плата вноситься орендарем у формі та розмірі: у грошовій 

формі в розмірі 3 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

складає 2930,35 (Дві тисячі дев’ятсот тридцять гривень 35 копійок) гривень в 

рік». 



3. Організаційне виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин, житлово-комунального господарства, архітектури та 

містобудування виконкому сільської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури. 

 

 

Сільський голова                                                                        Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

П О Г О Д Ж Е Н О: 

 

 

Голова постійної комісії сільської ради                              ____________ В.П. Дмитренко 

з питань комунальної власності, земельних відносин,                                             

охорони навколишнього природного середовища,  

будівництва та архітектури 

 

 

Заступник сільського голови з питань                                 ____________  О.О. Бордюг 

діяльності виконавчих органів                                                                                     

 

 

Заступник сільського голови з питань                                 ____________  Р.М. Трунов 

діяльності виконавчих органів                                                                                    

 

 

Спеціаліст І категорії відділу земельних відносин,            ____________ Є.В. Карась  

та містобудування виконкому сільської ради                       

 

 

Начальник юридичного                                                         ____________  М. В. Дяченко 

відділу виконкому сільської ради                                                                              

 

 

Секретар сільської ради                                                         ____________  Н. А. Луценко 

                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


